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SukoSan--oddamo fisherman Marino Gabry 550+Suzuki 90

Motorna plovila ,Slovenija

Description

Na podrocju Zadra oddamo ¢oln Marino Gabry 550 z motorjem Suzuki 90. Ve¢ informacij na nasi spletni
strani http://beligomon.com/najem-colna/

Advertiser details

Name Beli gomon d.o.o.

Phone +38651655779

Email info@beligomon.si

Address Beli gomon d.o.o. Videm 18 g 1262 Dol pri Ljubljani
,Slovenija

More details

Dolzina 550 m


https://enavtika.si/

Sirina

Leto izdelave
Rezervoar goriva
St. motorjev
Znamka motorja - tip
Gorivo

Zunanja oprema

2.25m
2014

831

1

Suzuki 90
Bencin
Bimini
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